INDICAÇÃO Nº 00957/2010
Solicita implantação de lombadas na Avenida Brasil.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de lombadas na Avenida Brasil.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista a alta velocidade com que motoristas trafegam pelo local, trazendo risco a integridade física de pedestres, bem como risco de acidentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2010.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO- CHULA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01014/2010